

NCB Consulting and Investments ApS

CVR-nr.: 41900970

Hjørringgade 15 5 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. december 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Nils Christian Broering
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NCB Consulting and Investments ApS
Hjørringgade 15 5 th
2100 København Ø

CVR-nr: 41900970
Regnskabsår: 01/12/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentytelser indenfor økonomi og regnskab til multinationale virksomheder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i første regnskabsår (12/2021 - 12/2022 - 13 måneder) udgør 524.841 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Nettoomsætning		1.530.152
Eksterne omkostninger		-438.707
Bruttoresultat		1.091.445
Personaleomkostninger		-408.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		683.015
Øvrige finansielle omkostninger		-2.150
Ordinært resultat før skat		680.865
Skat af årets resultat		-156.024
Årets resultat		524.841
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		524.841
I alt		524.841

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.222
Andre tilgodehavender		43.568
Tilgodehavender i alt		446.790
Likvide beholdninger		362.616
Omsætningsaktiver i alt		809.406
AKTIVER I ALT		809.406

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		524.841
Egenkapital i alt		564.841
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		156.024
Skyldig moms og afgifter		76.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.565
Gældsforpligtelser i alt		244.565
PASSIVER I ALT		809.406

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret